

18	FRUTA, TIPO: LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	464393	Kg	1500	R\$ 5,09	R\$ 7.630,00
19	FRUTA, TIPO: LIMÃO TAHITI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	464398	Kg	600	R\$ 5,52	R\$ 3.312,00
20	FRUTA, TIPO: MAÇÃ RED, APRESENTAÇÃO: NATURAL	464402	Kg	1000	R\$ 14,97	R\$ 14.966,67
21	FRUTA, TIPO: MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	464405	Kg	400	R\$ 5,39	R\$ 2.157,33
22	FRUTA, TIPO: MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	464418	Kg	1500	R\$ 4,62	R\$ 6.935,00
23	FRUTA IN NATURA, TIPO: MELÃO AMARELO	464422	Kg	1000	R\$ 5,03	R\$ 5.030,00
24	FRUTA, TIPO: MORANGO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	464328	Kg	30	R\$ 35,87	R\$ 1.076,10
25	FRUTA TIPO: CAJU APRESENTAÇÃO: NATURAL	464383	Kg	30	R\$ 15,40	R\$ 461,90
26	OVO, OVO DE CODORNA FRESCO	446625	Bdj 30und	150	R\$ 8,90	R\$ 1.334,50
27	OVO, TAMANHO: GRANDE, PESO: 55G, ORIGEM: GALINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VERMELHO	446618	Bdj 30und	900	R\$ 22,65	R\$ 20.385,00
28	LEGUME EM CONSERVA, TIPO: PEPINO	463796	Kg	300	R\$ 5,98	R\$ 1.793,00
29	LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTÃO AMARELO	463802	Kg	250	R\$ 21,12	R\$ 5.280,83
30	LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTÃO VERDE	463809	Kg	500	R\$ 8,13	R\$ 4.063,33
31	LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTÃO VERMELHO	463808	Kg	250	R\$ 21,27	R\$ 5.316,67
32	LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTA DE CHEIRO	463923	Kg	250	R\$ 22,41	R\$ 5.602,50
33	POLPA DE FRUTA, TIPO ACEROLA APRESENTAÇÃO CONGELADA	464484	Kg	200	R\$ 16,83	R\$ 3.365,33
34	POLPA DE FRUTA, TIPO ABACAXI APRESENTAÇÃO CONGELADA	464468	Kg	200	R\$ 16,33	R\$ 3.266,67

[Handwritten signature]

52	BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR CÔCO TIPO TORTA CONFEITADA PESO 2 KG CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 30 CM DE DIÂMETRO	314225	Kg	30	R\$ 24,31	R\$ 729,40
53	SALGADOS DIVERSOS, TIPO: COXINHA, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO, SABOR: FRANGO E CATUPIRY. PRONTO PARA CONSUMO.	308613	Centena	50	R\$ 42,33	R\$ 2.116,50
54	SALGADOS DIVERSOS, TIPO: PASTEL, APRESENTAÇÃO: ASSADO EM FORNO, TAMANHO: PEQUENO, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO, SABOR: FRANGO. PRONTO PARA CONSUMO.	309618	Centena	50	R\$ 42,67	R\$ 2.133,33
55	SALGADOS DIVERSOS, TIPO: RISSOLE, TAMANHO: PEQUENO, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO, SABOR: CARNE MOÍDA. PRONTO PARA CONSUMO.	309613	Centena	50	R\$ 43,34	R\$ 2.166,83
56	SALGADOS DIVERSOS, TIPO: RISSOLE, TAMANHO: PEQUENO, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO, SABOR: QUEIJO E PRESUNTO. PRONTO PARA CONSUMO.	309614	Centena	50	R\$ 47,36	R\$ 2.368,00
57	ADOÇANTE ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO INGREDIENTES: ESTÉVIA TIPO: DIETÉTICO	236197	Fr 100ml	100	R\$ 5,63	R\$ 562,67
58	ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL	445484	Gfa 500ml	4500	R\$ 1,80	R\$ 8.115,00
59	AMENDOIM TORRADO, MATERIAL: AMENDOIM TORRADO, TIPO: SALGADO, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL	258356	Pct 100g	900	R\$ 3,76	R\$ 3.384,00
60	AZEITE INGREDIENTES ADICIONAIS: REFINADO E VIRGEM ESPÉCIE VEGETAL: DE OLIVA TEOR DA ACIDEZ: MENOR QUE 1% TIPO: COMPOSTO	463698	Fr 500ml	450	R\$ 26,21	R\$ 11.793,00
61	LEGUME EM CONSERVA, TIPO AZEITONA VERDE MÉDIA SEM CAROÇO	459638	Kg	30	R\$ 30,42	R\$ 912,60
62	CARNE DEFUMADA, TIPO CORTE: TOUCINHO (BACON), TIPO ANIMAL: SUÍNA, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)	447666	Kg	450	R\$ 39,26	R\$ 17.665,50
63	BATATA PROCESSADA, ESPÉCIE INGLESA, TIPO FORMATO PALHA, TIPO FRITA, APRESENTAÇÃO PRONTO PARA CONSUMO	463707	Emb 1Kg	300	R\$ 27,09	R\$ 8.126,00
64	BARRA NUTRICIONAL INGREDIENTES ADICIONAIS: FRUTAS SECAS E MEL COMPOSIÇÃO BÁSICA: DE FLOCOS DE CEREAIS	467358	Und	1500	R\$ 2,01	R\$ 3.020,00
65	BISCOITO, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, SABOR: ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO	217129	Pct 400g	600	R\$ 5,55	R\$ 3.332,00
66	BISCOITO PRAZO VALIDADE: 10 MESES INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, GLÚTEN, OVO E SAL APLICAÇÃO:	255869	Pct 150g	300	R\$ 6,02	R\$ 1.805,00

[Assinatura]



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
31º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO
"BATALHÃO PERIBEBUÍ".



TERMO DE ENCERRAMENTO DE VOLUME

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2023, em Campina Grande-PB, no quartel do 31º Batalhão de Infantaria Motorizado, encerro os trabalhos atinentes ao volume nº I do pregão 03/2023 para Aquisição de gêneros de alimentação, material de acondicionamento, embalagem e material de copa e cozinha para o 31º BIMTZ, processo nº 64097.002254/2023-18, do que, para constar, lavrei o presente termo.